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DOGI INTERNATIONAL FABRICS, S.A.

"DOGI International Fabrics, S.A." (en adelante, la "Sociedad"), en cumplimiento de lo establecido en
el articulo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, aprobado por el Real Decreto
Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, comunica el siguiente:

HECHO RELEVANTE

La Sociedad informa que el contrato de liquidez suscrito por la Sociedad con la entidad "JB Capital
Markets, Sociedad de Valores, S.A.U." (en adelante, el "Intermediario Financiero") con fecha 13 de
junio de 2016, que entrdé en vigor con fecha 30 de junio de 2016 y cuya firma fue objeto de
publicacidon de hecho relevante con fecha 30 de junio de 2016 (con numero de registro de entrada
2016/240.330) (en adelante, el "Contrato de Liquidez"), ha quedado resuelto con efectos desde el
dia de hoy por no tener la Sociedad intencién de operar con acciones propias.

En cumplimiento de las obligaciones de informacidn establecidas en el apartado 2. (b) de la Norma
Cuarta de la "Circular 3/2007, de 19 de diciembre, de la Comisién Nacional del Mercado de Valores,
sobre los contratos de liquidez a los efectos de su aceptacion como prdctica de mercado", se adjunta
el resumen y el detalle de las operaciones realizadas bajo el amparo del Contrato de Liquidez
durante el periodo comprendido entre los dias 31 de marzo de 2017 y 30 de junio de 2017, ambos
incluidos:

RESUMEN DE OPERACIONES

Operaciones Cuenta de valores (Acciones) | Cuenta de efectivo (Euros)
Saldo inicial (01/04/2017) 21.897 181.509,41
Compras 93.269 -378.975,58
Ventas -57.907 232.106,40
Gastos bancarios e intereses - 193,58
Saldo final (30/06/2017) 57.259 34.591,13

Seguidamente, se adjunta el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero
durante el citado periodo, indicando, para cada una de ellas, el nUmero de acciones propias
compradas o vendidas, el precio por accion, el efectivo empleado u obtenido y el saldo resultante de

la cuenta de valores.

DETALLE DE OPERACIONES
Fecha de la operacion Tipo operacion * Titulos | Posicion | Cambio | Efectivo neto
03-abr-17 C 10.000 31.897 | 4,6029 -46.028,55
04-abr-17 C 11.700 43,597 | 4,1685 -48.770,89
05-abr-17 Y -4.000 39.597| 4,1526 16.610,32
06-abr-17 C 2.000 41.597 | 4,1647 -8.329,32
07-abr-17 C 4.000 45,597 3,9114 -15.645,70
10-abr-17 C 4.500 50.097 | 4,0155 -18.069,81
11-abr-17 Y -2.000 48.097 | 4,0330 8.066,03
12-abr-17 C 2.000 50.097 | 3,9425 -7.885,07
13-abr-17 C 2.000 52.097 | 3,9134 -7.826,87
19-abr-17 C 1.000 53.097 | 3,9398 -3.939,84
19-abr-17 Y -1.000 52.097 | 3,9709 3.970,90
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Fecha de la operacion Tipo operacion * Titulos | Posicion | Cambio | Efectivo neto
20-abr-17 Y -2.000 50.097 | 4,0480 8.095,92
21-abr-17 Y -2.000 48.097 | 4,0629 8.125,81
24-abr-17 \Y -6.000 42.097 | 4,2423 25.453,52
25-abr-17 \Y -6.000 36.097 | 4,4116 26.469,83
26-abr-17 Y -200 35.897 | 4,7666 953,31
27-abr-17 C 2.000 37.897 | 4,5588 -9.117,52
28-abr-17 C 3.000 40.897 | 4,5281 -13.584,27
02-may-17 C 5.000 45.897 | 4,1601 -20.800,55
03-may-17 Y -1.446 44,451 | 4,2015 6.075,38
04-may-17 C 2.000 46.451 | 4,1262 -8.252,40
08-may-17 C 285 46.736 | 4,1117 -1.171,83
08-may-17 Y -3.000 43.736 | 4,1334 12.400,28
09-may-17 C 3.500 47.236 | 4,1045 -14.365,77
10-may-17 C 2.000 49.236 | 4,0268 -8.053,68
11-may-17 C 3.000 52.236| 4,0361 -12.108,31
12-may-17 C 1.000 53.236| 4,0282 -4.028,16
15-may-17 C 2.000 55.236| 3,9767 -7.953,32
17-may-17 C 2.063 57.299| 4,0307 -8.315,40
17-may-17 \Y -1.408 55.891| 4,0153 5.653,48
18-may-17 C 4.000 59.891| 3,9777 -15.910,66
19-may-17 Y -2.000 57.891| 3,9244 7.848,80
22-may-17 C 1.200 59.091| 3,9361 -4.723,28
23-may-17 C 3.000 62.091| 3,8440 -11.531,85
24-may-17 Y -979 61.112| 3,8602 3.779,14
25-may-17 \Y -2.000 59.112| 3,8975 7.795,01
26-may-17 \Y -175 58.937| 3,9707 694,87
29-may-17 \Y -2.440 56.497| 4,0359 9.847,68
30-may-17 Y -888 55.609| 4,0889 3.630,93
31-may-17 Y -1.000 54.609| 4,0307 4.030,68
01-jun-17 C 331 54.940| 4,1105 -1.360,58
02-jun-17 C 166 55.106| 4,0989 -680,42
02-jun-17 \Y -1.000 54.106| 4,0337 4.033,67
05-jun-17 Y -2.000 52.106| 4,0182 8.036,46
06-jun-17 C 4.000 56.106| 3,9836 -15.934,37
07-jun-17 C 5.000 61.106 | 3,8579 -19.289,48
08-jun-17 C 4.000 65.106 | 3,2691 -13.076,43
08-jun-17 \Y -4.000 61.106 | 3,4631 13.852,34
09-jun-17 Y -2.000 59.106| 3,7052 7.410,41
12-jun-17 Y -1.000 58.106| 3,7398 3.739,75
13-jun-17 \Y -1.657 56.449| 3,7127 6.151,93
14-jun-17 C 852 57.301| 3,6938 -3.147,09
14-jun-17 Y -1.000 56.301| 3,7178 3.717,82
15-jun-17 C 1.000 57.301| 3,7321 -3.732,10
15-jun-17 Y -2.000 55.301| 3,7203 7.440,63
16-jun-17 C 2.000 57.301| 3,7830 -7.565,92
19-jun-17 C 1.000 58.301| 3,7582 -3.758,19
20-jun-17 Y -2.000 56.301| 3,8736 7.747,19
21-jun-17 Y -750 55.551| 3,9021 2.926,55
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Fecha de la operacion Tipo operacion * Titulos | Posicion | Cambio | Efectivo neto
23-jun-17 C 472 56.023 | 3,8385 -1.811,76
26-jun-17 C 3.000 59.023| 3,8152 -11.445,55
27-jun-17 \Y -1.964 57.059| 3,8431 7.547,76
28-jun-17 C 200 57.259| 3,8032 -760,64

(0 Nota: C = Compras; V = Ventas

El saldo de la cuenta de efectivo a la terminacién del referido Contrato de Liquidez asciende a
34.591,13 euros, mientras que el saldo de la cuenta de valores asciende a 57.259 acciones.

Lo cual ponemos en su conocimiento a los efectos oportunos.

El Masnou, 30 de junio de 2017



